



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / Government of India,  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-SEZ Authority,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096  
टेलि / Tel.: 022-28294770 फैक्स / Fax: 28291754,  
ई-मेल / E-mail: ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

सं.सीपज़-सेज़/संपदा/टीआयपी/167/2017-18/ 24634

दिनांक: 12 /12/2017

निविदा पत्र प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख बढ़ाए जाने के संबंध में शुद्धि पत्र ।

दिनांक 10/11/2017 के निविदा आमंत्रण सूचना संख्या सीपज़-सेज़/संपदा/टीआयपी/167/2017-18/22416 के संदर्भ में यह अधिसूचित किया जाता है कि निम्नलिखित निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख दिनांक 20/12/2017 के अपराह्न 2.30 बजे तक बढ़ा दी गई है तथा अब उक्त निविदा दिनांक 20/12/2017 को अपराह्न 3.30 बजे खोली जाएगी:-

| क्रम संख्या | विवरण   |
|-------------|---|
| 1           | सीपज़-सेज़ से इनवेस्टमेंट पावडर अपशिष्ट का एक बार में निपटान / निवारण । |

विस्तृत सूचना के लिए कृपया सीपज़-सेज़ वेबसाइट [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) देखें ।

*12/12*

(संपदा प्रबंधक),  
सीपज़ - सेज़ प्राधिकरण



भारत सरकार / Government of India,  
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry,  
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण / SEEPZ-SEZ Authority,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai - 400 096  
टेलि / Tel.: 022-28294770 फैक्स / Fax: 28291754,  
ई-मेल / E-mail: ddcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in

No. SEEPZ-SEZ/ESTATE/TIP/167/2017-18/24634

Dated 12/12/2017

**CORRIGENDUM/EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF TENDER**

In reference to Notice Inviting Tender No. SEEPZ-SEZ / ESTATE /TIP / 167/2017-18/22416 dated 10/11/2017, it is notified that the last date for submission of following tender is extended up to 20/12/2017 up to 02:30 p.m. and same will be opened on 20/12/2017 at 03:30 p.m.

| Sr. No. | Description  |
|---------|--|
| 1       | One time disposal/removal of investment powder waste from SEEPZ-SEZ. |

For detailed information please visit SEEPZ-SEZ website [www.seepz.gov.in](http://www.seepz.gov.in) and [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in).

(Estate Manager)  
SEEPZ-SEZ Authority